
60 metres llisos SUB12 femenins
8.81 CAT-3677993-A-T-s CAYETANA DOMENE LUCAS 27/4/2015 Muntanyenc S.Cugat
9.25 CL14941 NOA REQUENA RODRIGUEZ 5/5/2015 CE Penedès
9.39 CL6744 ALBA BOIX SANS 27/2/2014 CA Sant Just
9.51 CL10120 VALERIA NAVARRO SERRANO 18/2/2014 Dinami-k CA Vilanova
9.56 CAT-3804952-A-T-s ABRIL COSTA AURADELL 16/11/2015 Barcelona At.
9.57 CL9998 LIA SCHERER FERNANDEZ 17/11/2015 Muntanyenc S.Cugat
9.61 CAT-3785698-A-T-s MARTA AMORES VIANA 22/2/2015 Barcelona At.
9.61 CAT-3788305-A-T-s INES SINGLA FERNANDEZ 20/7/2014 Muntanyenc S.Cugat
9.63 CL15085 ANA CIOBANU 24/9/2014 runners elvendrell
9.64 CL12715 SOFIA DE LOS PINOS KNEZ 3/3/2015 CA Sant Just
9.66 CL13529 IRIS RODRIGUEZ ANTO 17/1/2014 CA Atletesvng.org
9.68 CL9786 ARLET ALCARAZ ARENAS 26/5/2014 UA Terrassa
9.75 CL8216 CARLA SANTACRUZ ALACID 2/3/2015 UA Rubí
9.75 CAT-3828254-A-T-s Josephine Martens 24/1/2015 Barcelona At.
9.79 CL16430 MARIA GONZÁLEZ BRAVO 20/12/2015 CA Sant Andreu Barca
9.79 CL12628 MARTINA ZURERA CARRASQUILLA 5/12/2014 CA Atletesvng.org
9.85 CAT-3785207-A-T-s ALEXANDRA CALZADA FEDOTOVA 3/7/2015 UA Rubí
9.85 CT1031 ADA EFEMENA AWARITONA DE CASTRO 25/12/2014 UA Terrassa
9.86 CL6120 GALA RIGALL NOA 15/6/2014 GEiE Gironí
9.90 CAT-3677986-A-T-s ELLA BASSETT 4/5/2014 Muntanyenc S.Cugat
9.93 CL2146 CLAUDIA DELGADO BUSQUET 13/6/2014 AA Catalunya
9.99 CL12357 ELSA MATA MIGUEL 16/5/2015 CE Penedès
10.01 CAT-3785199-A-T-s GALA CABALLÉ POQUET 20/1/2015 Barcelona At.
10.04 CL13560 AINA GUEVARA GONZALEZ 14/7/2014 Muntanyenc S.Cugat
10.05 CAT-3785689-A-T-s ITZEL ÁLAMO HERNÁNDEZ 10/4/2015 Barcelona At.
10.05 CL3618 LAIA GONZALEZ GARCIA 19/5/2014 AA Catalunya
10.07 CAT-3683847-A-T-s AINA LLORENS PRADES 28/12/2015 AA Catalunya
10.09 CL13585 EMMA PIERMATTEI CRESPO 29/12/2014 Muntanyenc S.Cugat
10.09 CAT-3828569-A-T-s Olivia Müller Lara 27/10/2015 Barcelona At.
10.12 CL12714 ONA SANTACATALINA ROMERO 24/12/2014 CA Sant Just
10.13 CL13615 MARA SANCHEZ GALVE 6/6/2015 CA Nou Barris
10.18 CAT-3785625-A-T-s MARTINA CANDAS SALAS 24/9/2015 Barcelona At.
10.23 CAT-3789615-A-T-s Núria Mitjans Márquez 18/6/2014 CA Sant Andreu Barca
10.31 CAT-3676779-A-T-s CLARA FAÑANAS LEDO 10/12/2015 CA Sant Just
10.38 CAT-3676507-A-T-s GEBHARDT MATILDA JANET 9/9/2015 AA Catalunya
10.44 CL13500 HEURA RECASENS CASAMITJANA 9/1/2014 FACVAC Valls
10.49 CL9419 MARIA PRIOR CASADO 15/8/2015 CA Sant Just
10.52 CL12865 NOA PALACIOS SANCHEZ 11/8/2015 UA Terrassa
10.69 CAT-3681193-A-T-s GALA GÜELL CABAÑERO 7/3/2015 CA Sant Just
10.76 CAT-3677229-A-T-s LUCIA ALLUE CANO 17/6/2015 CA Nou Barris
10.79 CL16249 SAMANTHA RAMIREZ CACHIGUANGO 5/11/2015 AA Catalunya
10.86 CL15037 NOEMI PEDROSA CARRASCO 14/6/2014 CA Sant Andreu Barca
10.90 CL13495 QUERALT SANCHEZ CAMPOS 30/5/2015 CA Nou Barris
10.94 CL13531 SARA VENTURA MONTERO 29/9/2014 CA Sant Just
11.02 CL15329 LAIA BADELL GALOFRÉ 20/6/2015 CA Vilafranca
11.14 CAT-3676762-A-T-s FATIMA ZAHIRA HONORATO BENAZZOUZ 5/1/2015 U Colomenca At.
11.15 CAT-3812092-A-T-s CATERINA TORRES MONTSERRAT 21/12/2015 AA Catalunya
11.20 CL7069 LAURA MARTINEZ CARCELES 15/4/2014 U Colomenca At.
11.43 CL5002 ADRIANA GONZALEZ CENTELLES 17/10/2015 CA Sant Just

CL14189 ADRIANA MARTEL ARRIAGA 3/1/2014 Barcelona At.
CAT-3681191-A-T-s AFRICA MORENO LOZANO 12/5/2015 CA Sant Just
CAT-3800747-A-T-s AINA ZAMORA GARCIA 21/8/2014 CA Atletesvng.org
CL10951 ALBA MATOS RIOJA 14/10/2014 CA Sant Andreu Barca
CAT-3836206-A-T-s ANNA BARRERO PEREZ 4/12/2014 CA Vilafranca
CL10712 ANNA BOU TURIENZO 13/9/2015 GEiE Gironí
CAT-3833835-A-T-s ARIADNA LÓPEZ COSTA 3/4/2015 Dinami-k CA Vilanova
CAT-3836965-A-T-s Berta Cona Sanchez 6/9/2015 Dinami-k CA Vilanova
CL11675 BET SAUMELL FORTUNY 03/03/2015 CE Penedès
CAT-3783467-A-T-s CANDELA CONSOLA MAEL 29/5/2014 UA Rubí
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CAT-3827375-A-T-s CANDELA CORRAL MELLADO 9/10/2015 AA Catalunya
CAT-3837592-A-T-s CELESTE BARRIERE 22/12/2014 Dinami-k CA Vilanova
CAT-3736752-A-T-s CLAUDIA BREÑA ALLUE 17/4/2015 CA Atletesvng.org
CAT-3833715-A-T-s CLOE MARTI GONZALEZ 23/8/2015 Dinami-k CA Vilanova
CL10998 DANIELA GARCIA GUTIERREZ 16/10/2014 CA Sant Andreu Barca
CAT-3797222-A-T-s EMMA AGUILERA AGUILAR 20/10/2015 CA Sant Just
CL13208 EMMA MARTÍNEZ ESPADA 14/4/2014 GEiE Gironí
CAT-3832750-A-T-s GAL.LA DIAZ MARTIN 23/2/2015 U Colomenca At.
CAT-3836272-A-T-s Inés Martínez Niñerola 19/3/2015 CA Sant Just
CAT-3828097-A-T-s IVETTE FRUTOS ALABARCE 30/5/2015 CA Atletesvng.org
CAT-3808334-A-T-s JULIA BARNETT SARQUELLA 11/3/2015 Barcelona At.
CAT-3834086-A-T-s JULIETA GIL IVARS 27/6/2014 Andorra At.
CAT-3776569-A-T-s MARIA BARRIS HOMAR 24/5/2014 Andorra At.
CAT-3833025-A-T-s MARINA CEBRECOS FERNANDEZ DE SEVILLA 22/7/2015 Muntanyenc S.Cugat
CAT-3837707-A-T-s MARIONA CANELA MATEU 19/3/2014 CE Penedès
CAT-3833831-A-T-s MARTINA MEGÍAS SANTOS 10/4/2015 Dinami-k CA Vilanova
CL11974 MARTINA TROCOLI MIRAS 23/12/2014 CA Sant Just
CAT-3823828-A-T-s MARTINA Urbistondo Temprado 18/5/2015 CA Sant Just
CAT-3679837-A-T-s NEREA ESMERALDA CANALS 8/5/2015 CA Atletesvng.org
CL12619 NICOLE HERNANDEZ BAENA 16/6/2014 CA Atletesvng.org
CAT-3808325-A-T-s ORYSIA SEMIK 27/5/2015 CE Universitari
CL10978 PAULA SANCHEZ TRUJILLO 17/3/2015 U Colomenca At.
CAT-3797242-A-T-s VEGA HENÁNDEZ GIL 7/6/2015 CA Sant Just
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600 metres llisos SUB12 femenins
1:48.02 CL7648 ARLET GONZALEZ GUARDIET 21/2/2014 CE Penedès
1:57.67 CAT-3698826-A-T-s MONA ELYAMANI 9/5/2014 GEiE Gironí
1:59.19 CL2117 ARLET FORES ARASA 5/6/2014 Muntanyenc S.Cugat
2:01.18 CL7271 SIRA SALGADO FERRE 1/4/2014 FACVAC Valls
2:05.25 CAT-3778007-A-T-s ABRIL GRASES DOBLAS 15/3/2014 CA Vilafranca
2:05.97 CAT-3828254-A-T-s Josephine Martens 24/1/2015 Barcelona At.
2:06.79 CT1013 GAL.LA MITJAVILA I DIAZ 17/9/2014 UA Terrassa
2:08.20 CAT-3785199-A-T-s GALA CABALLÉ POQUET 20/1/2015 Barcelona At.
2:09.83 CAT-3785625-A-T-s MARTINA CANDAS SALAS 24/9/2015 Barcelona At.
2:10.74 CL14189 ADRIANA MARTEL ARRIAGA 3/1/2014 Barcelona At.
2:12.65 CL11630 AITANA SOLDAN ANGLADA 27/7/2015 CE Penedès
2:17.79 CAT-3787183-A-T-s MARTINA ARAGONÈS DELGADO 19/9/2014 CN Reus Ploms
2:18.45 CT2546 ALICIA PARDINA SANCLEMENTE 6/10/2015 UA Terrassa
2:20.08 CAT-3677986-A-T-s ELLA BASSETT 4/5/2014 Muntanyenc S.Cugat
2:24.59 CL8949 MARIONA GUILERA MASCLANS 2/2/2015 CE Penedès

CL10951 ALBA MATOS RIOJA 14/10/2014 CA Sant Andreu Barca
CAT-3837085-A-T-s BLANCA MARTORELL MOLMENEU 11/3/2015 CA Nou Barris
CAT-3837592-A-T-s CELESTE BARRIERE 22/12/2014 Dinami-k CA Vilanova
CAT-3832750-A-T-s GAL.LA DIAZ MARTIN 23/2/2015 U Colomenca At.
CAT-3834172-A-T-s IARA GRAZADEI 16/9/2014 Dinami-k CA Vilanova
CL16760 IVET AULLÓN BIGAIRE 10/10/2014 CA Vilafranca
CAT-3832393-A-T-s JANA LUQUE CARRION 16/3/2015 AA Catalunya
CAT-3676528-A-T-s JANA MACIAS PUIG 15/1/2015 AA Catalunya
CL13584 JULIA PIERMATTEI CRESPO 29/12/2014 Muntanyenc S.Cugat
CAT-3834932-A-T-s Laia Bartolomé Sabaté 21/3/2015 CA Ascó
CL10857 MAR BILURBINA DA SILVA PEREIRA 8/3/2015 AA Catalunya
CL16737 MARIA MARTÍNEZ QUERALTÓ 12/6/2015 CA Vilafranca
CAT-3833831-A-T-s MARTINA MEGÍAS SANTOS 10/4/2015 Dinami-k CA Vilanova
CAT-3789618-A-T-s Nora Gamez Viso 6/7/2014 CA Sant Andreu Barca

Salt d'alçada SUB12 femení
1.35 CL6744 ALBA BOIX SANS 27/2/2014 CA Sant Just
1.21 CT2803 IQRA ALIM ABDUR 3/2/2014 UA Terrassa
1.20 CL11748 AINA GUARDIET DOURI 26/5/2015 CE Penedès
1.20 CL7055 AINA TIMONEDA GARCIA 7/6/2014 U Colomenca At.
1.20 CAT-3786316-A-T-s NURIA CONESA RODRIGUEZ 12/6/2014 CA Nou Barris
1.15 CL7648 ARLET GONZALEZ GUARDIET 21/2/2014 CE Penedès
1.15 CL7271 SIRA SALGADO FERRE 1/4/2014 FACVAC Valls
1.13 CL11176 SARA DURAN LOPEZ 7/1/2015 U Colomenca At.
1.10 CAT-3677229-A-T-s LUCIA ALLUE CANO 17/6/2015 CA Nou Barris
1.05 CT2629 ABRIL DEL AMO BENEDETTI 13/5/2015 UA Terrassa
1.05 CAT-3677983-A-T-s ALBA BARRAGAN GONZALEZ 18/7/2014 Muntanyenc S.Cugat
1.05 CAT-3676509-A-T-s NOA VINYOLES KEBE 14/6/2014 AA Catalunya

CAT-3676507-A-T-s GEBHARDT MATILDA JANET 9/9/2015 AA Catalunya
CAT-3698826-A-T-s MONA ELYAMANI 9/5/2014 GEiE Gironí



Vilanova i la Geltrú, 15 de novembre de 2025
3a. Jornada Trofeu Promoció

Atletes Inscrits

Salt de llargada SUB12 femení-Grup A
2.36 CAT-3683847-A-T-s AINA LLORENS PRADES 28/12/2015 AA Catalunya

CAT-3827375-A-T-s CANDELA CORRAL MELLADO 9/10/2015 AA Catalunya
CAT-3812092-A-T-s CATERINA TORRES MONTSERRAT 21/12/2015 AA Catalunya

3.12 CL2146 CLAUDIA DELGADO BUSQUET 13/6/2014 AA Catalunya
CAT-3832393-A-T-s JANA LUQUE CARRION 16/3/2015 AA Catalunya

2.93 CAT-3676528-A-T-s JANA MACIAS PUIG 15/1/2015 AA Catalunya
3.48 CL3618 LAIA GONZALEZ GARCIA 19/5/2014 AA Catalunya
2.64 CL10857 MAR BILURBINA DA SILVA PEREIRA 8/3/2015 AA Catalunya
3.45 CAT-3676509-A-T-s NOA VINYOLES KEBE 14/6/2014 AA Catalunya
2.26 CL16249 SAMANTHA RAMIREZ CACHIGUANGO 5/11/2015 AA Catalunya

CAT-3834086-A-T-s JULIETA GIL IVARS 27/6/2014 Andorra At.
3.45 CAT-3776569-A-T-s MARIA BARRIS HOMAR 24/5/2014 Andorra At.
3.35 CAT-3804952-A-T-s ABRIL COSTA AURADELL 16/11/2015 Barcelona At.
3.31 CAT-3785689-A-T-s ITZEL ÁLAMO HERNÁNDEZ 10/4/2015 Barcelona At.

CAT-3808334-A-T-s JULIA BARNETT SARQUELLA 11/3/2015 Barcelona At.
3.38 CAT-3785698-A-T-s MARTA AMORES VIANA 22/2/2015 Barcelona At.

CAT-3834932-A-T-s Laia Bartolomé Sabaté 21/3/2015 CA Ascó
CAT-3837085-A-T-s BLANCA MARTORELL MOLMENEU 11/3/2015 CA Nou Barris
CAT-3786316-A-T-s NURIA CONESA RODRIGUEZ 12/6/2014 CA Nou Barris

2.98 CL13495 QUERALT SANCHEZ CAMPOS 30/5/2015 CA Nou Barris
Salt de llargada SUB12 femení-Grup B
2.90 CL16430 MARIA GONZÁLEZ BRAVO 20/12/2015 CA Sant Andreu Barca
3.29 CAT-3789618-A-T-s Nora Gamez Viso 6/7/2014 CA Sant Andreu Barca
2.36 CL5002 ADRIANA GONZALEZ CENTELLES 17/10/2015 CA Sant Just

CAT-3676779-A-T-s CLARA FAÑANAS LEDO 10/12/2015 CA Sant Just
CAT-3836272-A-T-s Inés Martínez Niñerola 19/3/2015 CA Sant Just

3.30 CL9419 MARIA PRIOR CASADO 15/8/2015 CA Sant Just
2.54 CL11974 MARTINA TROCOLI MIRAS 23/12/2014 CA Sant Just
3.75 CL12714 ONA SANTACATALINA ROMERO 24/12/2014 CA Sant Just
2.46 CL13531 SARA VENTURA MONTERO 29/9/2014 CA Sant Just
3.42 CL12715 SOFIA DE LOS PINOS KNEZ 3/3/2015 CA Sant Just

CAT-3797242-A-T-s VEGA HENÁNDEZ GIL 7/6/2015 CA Sant Just
3.09 CL15329 LAIA BADELL GALOFRÉ 20/6/2015 CA Vilafranca
3.04 CL16737 MARIA MARTÍNEZ QUERALTÓ 12/6/2015 CA Vilafranca
4.12 CL11748 AINA GUARDIET DOURI 26/5/2015 CE Penedès
2.85 CL11675 BET SAUMELL FORTUNY 03/03/2015 CE Penedès
2.72 CL11630 AITANA SOLDAN ANGLADA 27/7/2015 CE Penedès

CAT-3837707-A-T-s MARIONA CANELA MATEU 19/3/2014 CE Penedès
2.65 CL8949 MARIONA GUILERA MASCLANS 2/2/2015 CE Penedès

CAT-3808325-A-T-s ORYSIA SEMIK 27/5/2015 CE Universitari
3.43 CAT-3787183-A-T-s MARTINA ARAGONÈS DELGADO 19/9/2014 CN Reus Ploms

CAT-3837464-A-T-s ALBA BRONCANO PUJOL 28/3/2015 Dinami-k CA Vilanova
CAT-3833835-A-T-s ARIADNA LÓPEZ COSTA 3/4/2015 Dinami-k CA Vilanova
CAT-3836965-A-T-s Berta Cona Sanchez 6/9/2015 Dinami-k CA Vilanova
CAT-3833715-A-T-s CLOE MARTI GONZALEZ 23/8/2015 Dinami-k CA Vilanova
CAT-3834172-A-T-s IARA GRAZADEI 16/9/2014 Dinami-k CA Vilanova

4.01 CL10120 VALERIA NAVARRO SERRANO 18/2/2014 Dinami-k CA Vilanova
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Salt de llargada SUB12 femení-Grup C
3.85 CL7267 ESTRELLA TRINIDAD PEÑA 22/2/2014 FACVAC Valls
3.42 CL10712 ANNA BOU TURIENZO 13/9/2015 GEiE Gironí
3.69 CL13560 AINA GUEVARA GONZALEZ 14/7/2014 Muntanyenc S.Cugat
3.55 CAT-3678055-A-T-s ALEJANDRA CAMILA KIENAST GONZALEZ 2/8/2014 Muntanyenc S.Cugat
3.99 CAT-3677993-A-T-s CAYETANA DOMENE LUCAS 27/4/2015 Muntanyenc S.Cugat
2.98 CL13585 EMMA PIERMATTEI CRESPO 29/12/2014 Muntanyenc S.Cugat

CAT-3788305-A-T-s INES SINGLA FERNANDEZ 20/7/2014 Muntanyenc S.Cugat
CAT-3833025-A-T-s MARINA CEBRECOS FERNANDEZ DE SEVILLA 22/7/2015 Muntanyenc S.Cugat

3.12 CL15085 ANA CIOBANU 24/9/2014 runners elvendrell
4.16 CL7055 AINA TIMONEDA GARCIA 7/6/2014 U Colomenca At.

CAT-3676762-A-T-s FATIMA ZAHIRA HONORATO BENAZZOUZ 5/1/2015 U Colomenca At.
2.90 CL11193 JULIA BAEZ CASINO 14/1/2014 U Colomenca At.

CL10978 PAULA SANCHEZ TRUJILLO 17/3/2015 U Colomenca At.
CL11176 SARA DURAN LOPEZ 7/1/2015 U Colomenca At.

3.59 CAT-3785207-A-T-s ALEXANDRA CALZADA FEDOTOVA 3/7/2015 UA Rubí
3.12 CL8216 CARLA SANTACRUZ ALACID 2/3/2015 UA Rubí
3.57 CT2629 ABRIL DEL AMO BENEDETTI 13/5/2015 UA Terrassa
3.17 CT1031 ADA EFEMENA AWARITONA DE CASTRO 25/12/2014 UA Terrassa
3.01 CT2546 ALICIA PARDINA SANCLEMENTE 6/10/2015 UA Terrassa
3.28 CL9786 ARLET ALCARAZ ARENAS 26/5/2014 UA Terrassa
2.88 CL12865 NOA PALACIOS SANCHEZ 11/8/2015 UA Terrassa
Llançament de pes SUB12 femení
6.47 CL16329 BIATRIZ MOREIRA REBELO 20/2/2015 CA Palafrugell-GiCB
6.26 CL11745 LAIA GUARDIET DOURI 26/5/2015 CE Penedès
6.03 CL6120 GALA RIGALL NOA 15/6/2014 GEiE Gironí
5.17 CL13208 EMMA MARTÍNEZ ESPADA 14/4/2014 GEiE Gironí
4.26 CL14951 JOUD AJAKOUK EL BOUGHDADI 10/9/2014 CE Penedès
3.86 CAT-3679837-A-T-s NEREA ESMERALDA CANALS 8/5/2015 CA Atletesvng.org

CAT-3681191-A-T-s AFRICA MORENO LOZANO 12/5/2015 CA Sant Just
CAT-3837464-A-T-s ALBA BRONCANO PUJOL 28/3/2015 Dinami-k CA Vilanova
CAT-3797222-A-T-s EMMA AGUILERA AGUILAR 20/10/2015 CA Sant Just
CAT-3681193-A-T-s GALA GÜELL CABAÑERO 7/3/2015 CA Sant Just
CAT-3828097-A-T-s IVETTE FRUTOS ALABARCE 30/5/2015 CA Atletesvng.org
CL11193 JULIA BAEZ CASINO 14/1/2014 U Colomenca At.
CAT-3823828-A-T-s MARTINA Urbistondo Temprado 18/5/2015 CA Sant Just
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Relleus 4x60 SUB12 mixt
CAT-3804952-A-T-s ABRIL COSTA AURADELL 16/11/2015 Barcelona At.
CAT-3787141-A-T-s ADRIÁN MARTÍNEZ PRIETO 17/10/2015 Barcelona At.
CAT-3785188-A-T-s David Figuls Rodriguez 27/7/2015 Barcelona At.
CAT-3827947-A-T-s Fernando Garcia García 2/9/2014 Barcelona At.
CAT-3785199-A-T-s GALA CABALLÉ POQUET 20/1/2015 Barcelona At.
CAT-3808330-A-T-s HUGO PIOTROWSKI FERNANDEZ 6/6/2015 Barcelona At.
CAT-3828254-A-T-s Josephine Martens 24/1/2015 Barcelona At.
CAT-3785205-A-T-s LUCA CANDAS SALAS 24/9/2015 Barcelona At.
CAT-3785698-A-T-s MARTA AMORES VIANA 22/2/2015 Barcelona At.
CAT-3787112-A-T-s MARTÍ ANTENTAS VIVAS 23/3/2015 Barcelona At.
CAT-3785625-A-T-s MARTINA CANDAS SALAS 24/9/2015 Barcelona At.
CAT-3800747-A-T-s AINA ZAMORA GARCIA 21/8/2014 CA Atletesvng.org
CAT-3831100-A-T-s ELIOT LOPEZ SAILLARD 3/5/2014 CA Atletesvng.org
CAT-3765174-A-T-s GERARD BERNAL LLEMPEN 28/3/2014 CA Atletesvng.org
CL13529 IRIS RODRIGUEZ ANTO 17/1/2014 CA Atletesvng.org
CL12489 MAGI CARBONELL FONT 27/3/2014 CA Atletesvng.org
CL12628 MARTINA ZURERA CARRASQUILLA 5/12/2014 CA Atletesvng.org
CAT-3679836-A-T-s MAXIM HILLIER 3/1/2014 CA Atletesvng.org
CL12619 NICOLE HERNANDEZ BAENA 16/6/2014 CA Atletesvng.org
CL12730 ALEX MONTES CARDONA 29/5/2015 CA Nou Barris
CL13484 ALEX PEREZ HERNANDEZ 22/7/2015 CA Nou Barris
CL11873 ALEXANDRU-DANIEL BUNEA 26/2/2014 CA Nou Barris
CAT-3837085-A-T-s BLANCA MARTORELL MOLMENEU 11/3/2015 CA Nou Barris
CAT-3781616-A-T-s JOEL JIMENEZ ALIAGA 17/3/2015 CA Nou Barris
CL13615 MARA SANCHEZ GALVE 6/6/2015 CA Nou Barris
CAT-3786316-A-T-s NURIA CONESA RODRIGUEZ 12/6/2014 CA Nou Barris
CL13495 QUERALT SANCHEZ CAMPOS 30/5/2015 CA Nou Barris
CL10951 ALBA MATOS RIOJA 14/10/2014 CA Sant Andreu Barca
CL10998 DANIELA GARCIA GUTIERREZ 16/10/2014 CA Sant Andreu Barca
CAT-3789622-A-T-s David Robert Agbonmwanre 17/1/2015 CA Sant Andreu Barca
CL10950 GAEL FAISAL ALVAREZ 29/1/2015 CA Sant Andreu Barca
CL7345 LUCAS BLASCO CARDENAS 26/10/2014 CA Sant Andreu Barca
CL7349 LUQUE FERNANDEZ AGUILAR 6/11/2014 CA Sant Andreu Barca
CL16430 MARIA GONZÁLEZ BRAVO 20/12/2015 CA Sant Andreu Barca
CL7341 MARIO GONZALEZ SERRANO 16/2/2014 CA Sant Andreu Barca
CL15037 NOEMI PEDROSA CARRASCO 14/6/2014 CA Sant Andreu Barca
CAT-3789618-A-T-s Nora Gamez Viso 6/7/2014 CA Sant Andreu Barca
CAT-3789615-A-T-s Núria Mitjans Márquez 18/6/2014 CA Sant Andreu Barca
CL7348 RAUL VAZQUEZ NUÑEZ 10/3/2014 CA Sant Andreu Barca
CL2420 MIQUEL SALVADO FUGAROLES 30/7/2015 CA Sant Celoni
CL13136 ROGER MORATO ALSINA 30/7/2014 CA Sant Celoni
CAT-3681191-A-T-s AFRICA MORENO LOZANO 12/5/2015 CA Sant Just
CL6744 ALBA BOIX SANS 27/2/2014 CA Sant Just
CAT-3676779-A-T-s CLARA FAÑANAS LEDO 10/12/2015 CA Sant Just
CL17656 ELIAS HINOJOSA BRAVO 12/2/2015 CA Sant Just
CAT-3797222-A-T-s EMMA AGUILERA AGUILAR 20/10/2015 CA Sant Just
CAT-3681193-A-T-s GALA GÜELL CABAÑERO 7/3/2015 CA Sant Just
CL9939 GENÍS SERRA VILLACAMPA 21/6/2015 CA Sant Just
CL9286 HUGO ANDRÉS CASTRO 18/4/2015 CA Sant Just
CAT-3676781-A-T-s HUGO VILAR PASTOR 7/7/2015 CA Sant Just
CL17657 MANEL HINOJOSA BRAVO 12/2/2015 CA Sant Just
CL9419 MARIA PRIOR CASADO 15/8/2015 CA Sant Just
CL9490 MARIO GARCIA FERNANDEZ-ARROYO 11/9/2015 CA Sant Just
CL17661 MARTÍ OLLÉ MATAIX 16/6/2015 CA Sant Just
CL11974 MARTINA TROCOLI MIRAS 23/12/2014 CA Sant Just
CL12714 ONA SANTACATALINA ROMERO 24/12/2014 CA Sant Just
CL13506 POL FAURA LLANZA 25/7/2015 CA Sant Just
CL12877 ROGER VERDÉS GRÀCIA 4/3/2014 CA Sant Just
CL13531 SARA VENTURA MONTERO 29/9/2014 CA Sant Just
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CL12715 SOFIA DE LOS PINOS KNEZ 3/3/2015 CA Sant Just
CL13205 TOM FERNÁNDEZ PETRI 13/9/2015 CA Sant Just
CAT-3797242-A-T-s VEGA HENÁNDEZ GIL 7/6/2015 CA Sant Just
CL17527 XAVI SÁEZ MERINO 27/9/2015 CA Sant Just
CAT-3778007-A-T-s ABRIL GRASES DOBLAS 15/3/2014 CA Vilafranca
CAT-3781202-A-T-s ARAN MARQUÈS BAGÓ 14/3/2014 CA Vilafranca
CAT-3781222-A-T-s ARAN VALLÈS BURGAROLAS 27/9/2014 CA Vilafranca
CL16760 IVET AULLÓN BIGAIRE 10/10/2014 CA Vilafranca
CL15329 LAIA BADELL GALOFRÉ 20/6/2015 CA Vilafranca
CL16737 MARIA MARTÍNEZ QUERALTÓ 12/6/2015 CA Vilafranca
CL11814 POL ALMUDÉVER BASSOLS 12/11/2014 CA Vilafranca
CAT-3778156-A-T-s ROC MARTI ESCOBEDO 19/1/2014 CA Vilafranca
CAT-3835325-A-T-s ALBERT COLAS OLIVELLA 18/2/2015 CE Penedès
CL11127 ANDY OSARUMWENSE CUEVAS 4/9/2015 CE Penedès
CL7648 ARLET GONZALEZ GUARDIET 21/2/2014 CE Penedès
CL11675 BET SAUMELL FORTUNY 03/03/2015 CE Penedès
CL12357 ELSA MATA MIGUEL 16/5/2015 CE Penedès
CAT-3837707-A-T-s MARIONA CANELA MATEU 19/3/2014 CE Penedès
CL14941 NOA REQUENA RODRIGUEZ 5/5/2015 CE Penedès
CL14790 PAU MARTINEZ CASAS 6/5/2014 CE Penedès
CL14950 PAU SANCHEZ VALLES 26/12/2015 CE Penedès
CL16818 XAVIER QUINTERO CABEZON 4/3/2014 CE Penedès
CAT-3833835-A-T-s ARIADNA LÓPEZ COSTA 3/4/2015 Dinami-k CA Vilanova
CAT-3837592-A-T-s CELESTE BARRIERE 22/12/2014 Dinami-k CA Vilanova
CAT-3833715-A-T-s CLOE MARTI GONZALEZ 23/8/2015 Dinami-k CA Vilanova
CAT-3837587-A-T-s FRANCIS LANGDON DAVIES 13/3/2015 Dinami-k CA Vilanova
CL3898 HODEI VIVANCO MARIN 21/3/2015 Dinami-k CA Vilanova
CAT-3834172-A-T-s IARA GRAZADEI 16/9/2014 Dinami-k CA Vilanova
CL2773 KENNETH PARDO BALBUENA 25/12/2014 Dinami-k CA Vilanova
CL6342 LIAM BAILON MERINO 16/8/2015 Dinami-k CA Vilanova
CL5741 MARC FERNANDEZ SOLER 30/6/2015 Dinami-k CA Vilanova
CAT-3833831-A-T-s MARTINA MEGÍAS SANTOS 10/4/2015 Dinami-k CA Vilanova
CAT-3681517-A-T-s PERE SENDROS ROIG 7/4/2014 Dinami-k CA Vilanova
CL10120 VALERIA NAVARRO SERRANO 18/2/2014 Dinami-k CA Vilanova
CL7267 ESTRELLA TRINIDAD PEÑA 22/2/2014 FACVAC Valls
CL13500 HEURA RECASENS CASAMITJANA 9/1/2014 FACVAC Valls
CL731 JAN MORGADO CAMPANO 7/8/2014 FACVAC Valls
CL9069 RAIMON ALONSO BORONAT 25/5/2014 FACVAC Valls
CAT-3710129-A-T-s ARNAU GONZALEZ LOPEZ 18/3/2014 FC Barcelona
CL16906 ARTURO PALMA VIVIANI 7/10/2014 FC Barcelona
CAT-3710102-A-T-s MARTINA CANELA VALLES 20/1/2015 FC Barcelona
CL11381 VALENTINA LACROIX PEREZ 23/9/2015 FC Barcelona
CL212 ADRIA DIAZ REBARTER 7/8/2014 GEiE Gironí
CL10712 ANNA BOU TURIENZO 13/9/2015 GEiE Gironí
CL6589 MARC FONT NOUGUET 20/6/2015 GEiE Gironí
CAT-3698826-A-T-s MONA ELYAMANI 9/5/2014 GEiE Gironí
CAT-3678086-A-T-s ADRIA SALA CAVALLE 17/10/2014 Muntanyenc S.Cugat
CL2117 ARLET FORES ARASA 5/6/2014 Muntanyenc S.Cugat
CAT-3677993-A-T-s CAYETANA DOMENE LUCAS 27/4/2015 Muntanyenc S.Cugat
CAT-3677986-A-T-s ELLA BASSETT 4/5/2014 Muntanyenc S.Cugat
CL13585 EMMA PIERMATTEI CRESPO 29/12/2014 Muntanyenc S.Cugat
CAT-3832778-A-T-s ERIC TALLAK CASANOVA 8/8/2015 Muntanyenc S.Cugat
CAT-3677968-A-T-s IGNASI MATIAS FLORES 25/8/2014 Muntanyenc S.Cugat
CAT-3677987-A-T-s LEON BASSETT 3/12/2015 Muntanyenc S.Cugat
CL9998 LIA SCHERER FERNANDEZ 17/11/2015 Muntanyenc S.Cugat
CL13667 LUCA PEREGO, 19/9/2015 Muntanyenc S.Cugat
CAT-3833025-A-T-s MARINA CEBRECOS FERNANDEZ DE SEVILLA 22/7/2015 Muntanyenc S.Cugat
CAT-3832485-A-T-s XAVIER ALLAN GARCIA 14/12/2014 Muntanyenc S.Cugat
CL7055 AINA TIMONEDA GARCIA 7/6/2014 U Colomenca At.
CL11208 ALEIX SANLLEHY CALDERON 6/12/2015 U Colomenca At.
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CL11161 ALVARO DOMINGUEZ ALONSO 27/2/2015 U Colomenca At.
CL15576 AXEL CABALLERO JARDI 22/7/2015 U Colomenca At.
CL11172 ENZO ARREBOLA CALDERON 3/10/2015 U Colomenca At.
CAT-3832750-A-T-s GAL.LA DIAZ MARTIN 23/2/2015 U Colomenca At.
CAT-3832750-A-T-s GAL.LA DIAZ MARTIN 23/2/2015 U Colomenca At.
CL11193 JULIA BAEZ CASINO 14/1/2014 U Colomenca At.
CL7069 LAURA MARTINEZ CARCELES 15/4/2014 U Colomenca At.
CL10978 PAULA SANCHEZ TRUJILLO 17/3/2015 U Colomenca At.
CL15491 ROY GARCIA DE DIOS 21/6/2015 U Colomenca At.
CL11176 SARA DURAN LOPEZ 7/1/2015 U Colomenca At.
CL7012 UNAI ARIAS SANCHEZ 10/2/2014 U Colomenca At.
CAT-3783467-A-T-s CANDELA CONSOLA MAEL 29/5/2014 UA Rubí
CL8216 CARLA SANTACRUZ ALACID 2/3/2015 UA Rubí
CT2094 ENZO RODRIGUEZ RUIZ 31/3/2015 UA Rubí
CAT-3785228-A-T-s MARC JUVES TORRES 11/4/2015 UA Rubí
CT2629 ABRIL DEL AMO BENEDETTI 13/5/2015 UA Terrassa
CT1031 ADA EFEMENA AWARITONA DE CASTRO 25/12/2014 UA Terrassa
CL10330 ALBERT NAVARRO DIAZ 3/11/2015 UA Terrassa
CT2546 ALICIA PARDINA SANCLEMENTE 6/10/2015 UA Terrassa
CL9786 ARLET ALCARAZ ARENAS 26/5/2014 UA Terrassa
CL9714 BIEL BERLOSO PUJOL 27/3/2014 UA Terrassa
CT1013 GAL.LA MITJAVILA I DIAZ 17/9/2014 UA Terrassa
CT2803 IQRA ALIM ABDUR 3/2/2014 UA Terrassa
CL12986 JAN PALACIOS SANCHEZ 11/8/2015 UA Terrassa
CT2601 JAN VIDAL NUÑEZ 27/6/2015 UA Terrassa
CL1252 LUAR SOLBAS GUTIERREZ 27/8/2014 UA Terrassa
CT2548 POL SALVAT PAULI 19/1/2015 UA Terrassa
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8.70 CL9069 RAIMON ALONSO BORONAT 25/5/2014 FACVAC Valls
9.04 CL731 JAN MORGADO CAMPANO 7/8/2014 FACVAC Valls
9.08 CL11127 ANDY OSARUMWENSE CUEVAS 4/9/2015 CE Penedès
9.08 CL7076 HUGO GARCIA MARQUEZ 12/12/2014 U Colomenca At.
9.16 CL12730 ALEX MONTES CARDONA 29/5/2015 CA Nou Barris
9.21 CL11172 ENZO ARREBOLA CALDERON 3/10/2015 U Colomenca At.
9.21 CT2548 POL SALVAT PAULI 19/1/2015 UA Terrassa
9.22 CAT-3789622-A-T-s David Robert Agbonmwanre 17/1/2015 CA Sant Andreu Barca
9.23 CL10330 ALBERT NAVARRO DIAZ 3/11/2015 UA Terrassa
9.24 CAT-3677968-A-T-s IGNASI MATIAS FLORES 25/8/2014 Muntanyenc S.Cugat
9.24 CAT-3679836-A-T-s MAXIM HILLIER 3/1/2014 CA Atletesvng.org
9.36 CL13667 LUCA PEREGO, 19/9/2015 Muntanyenc S.Cugat
9.40 CT2094 ENZO RODRIGUEZ RUIZ 31/3/2015 UA Rubí
9.46 CL5661 MARC VIÑAS LOPEZ 18/12/2015 CA Castellar
9.48 CL14137 NIL MORENO CANILLAS 15/1/2014 U Colomenca At.
9.51 CAT-3785205-A-T-s LUCA CANDAS SALAS 24/9/2015 Barcelona At.
9.52 CAT-3787112-A-T-s MARTÍ ANTENTAS VIVAS 23/3/2015 Barcelona At.
9.57 CL1252 LUAR SOLBAS GUTIERREZ 27/8/2014 UA Terrassa
9.61 CL11208 ALEIX SANLLEHY CALDERON 6/12/2015 U Colomenca At.
9.65 CL14620 ARNAU GUASCH AIGUABELLA 18/2/2015 AA Catalunya
9.66 CL3898 HODEI VIVANCO MARIN 21/3/2015 Dinami-k CA Vilanova
9.68 CL6342 LIAM BAILON MERINO 16/8/2015 Dinami-k CA Vilanova
9.77 CL11873 ALEXANDRU-DANIEL BUNEA 26/2/2014 CA Nou Barris
9.77 CAT-3676781-A-T-s HUGO VILAR PASTOR 7/7/2015 CA Sant Just
9.78 CL11161 ALVARO DOMINGUEZ ALONSO 27/2/2015 U Colomenca At.
9.82 CAT-3785228-A-T-s MARC JUVES TORRES 11/4/2015 UA Rubí
9.83 CL2773 KENNETH PARDO BALBUENA 25/12/2014 Dinami-k CA Vilanova
9.88 CAT-3677987-A-T-s LEON BASSETT 3/12/2015 Muntanyenc S.Cugat
9.90 CL13205 TOM FERNÁNDEZ PETRI 13/9/2015 CA Sant Just
9.91 CL16818 XAVIER QUINTERO CABEZON 4/3/2014 CE Penedès
10.01 CAT-3781202-A-T-s ARAN MARQUÈS BAGÓ 14/3/2014 CA Vilafranca
10.03 CAT-3834542-A-T-s Alex Benito Ruiz 16/2/2015 CA Canaletes
10.04 CL17527 XAVI SÁEZ MERINO 27/9/2015 CA Sant Just
10.08 CL9490 MARIO GARCIA FERNANDEZ-ARROYO 11/9/2015 CA Sant Just
10.10 CL8117 VALENTIN GAVILA CHARLIER 17/05/2014 CA Canaletes
10.24 CL14790 PAU MARTINEZ CASAS 6/5/2014 CE Penedès
10.28 CAT-3785202-A-T-s NIL DORCA PRIETO 10/10/2015 Barcelona At.
10.37 CL17661 MARTÍ OLLÉ MATAIX 16/6/2015 CA Sant Just
10.47 CAT-3678086-A-T-s ADRIA SALA CAVALLE 17/10/2014 Muntanyenc S.Cugat
10.49 CL5700 JAN CASTELLO MIGUEL 12/1/2015 Muntanyenc S.Cugat
10.49 CAT-3781623-A-T-s LIAM CISCAR CUZCO 13/3/2015 CA Nou Barris
10.55 CAT-3681517-A-T-s PERE SENDROS ROIG 7/4/2014 Dinami-k CA Vilanova
10.61 CAT-3676674-A-T-s PAU SABATE TEJERO 10/8/2014 FACVAC Valls
10.68 CL5741 MARC FERNANDEZ SOLER 30/6/2015 Dinami-k CA Vilanova
10.86 CAT-3683850-A-T-s PAU LLORENS PRADES 30/10/2014 AA Catalunya
11.33 CT2505 CESAR IGLESIAS MARTIN 5/10/2015 UA Rubí
11.36 CL9286 HUGO ANDRÉS CASTRO 18/4/2015 CA Sant Just
11.63 CAT-3781222-A-T-s ARAN VALLÈS BURGAROLAS 27/9/2014 CA Vilafranca
12.04 CAT-3779188-A-T-s CHRISTIAN PONCE DE LEON VILA 3/11/2015 CA Vilafranca
12.05 CAT-3765174-A-T-s GERARD BERNAL LLEMPEN 28/3/2014 CA Atletesvng.org

CL12539 DIDAC VIDAL PENNA 30/3/2015 Independent
CAT-3831100-A-T-s ELIOT LOPEZ SAILLARD 3/5/2014 CA Atletesvng.org
CAT-3837587-A-T-s FRANCIS LANGDON DAVIES 13/3/2015 Dinami-k CA Vilanova
CL9939 GENÍS SERRA VILLACAMPA 21/6/2015 CA Sant Just
CAT-3789617-A-T-s Ivan Sanchez Herrera 23/1/2014 CA Sant Andreu Barca
CT2601 JAN VIDAL NUÑEZ 27/6/2015 UA Terrassa
CAT-3828902-A-T-s LUCAS RAMÍREZ ALCANTARA 15/1/2015 CA Atletesvng.org
CL14939 MARC VENTURA JIMENEZ 19/10/2015 CE Penedès
CL13506 POL FAURA LLANZA 25/7/2015 CA Sant Just
CAT-3785206-A-T-s POL LEVEQUE GUITERAS 22/10/2015 UA Rubí
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1:47.40 CL733 JAN PEREZ SANAHUJA 18/10/2014 FACVAC Valls
1:48.84 CL6589 MARC FONT NOUGUET 20/6/2015 GEiE Gironí
1:51.54 CAT-3676506-A-T-s DIEGO LOBAINA DIAZ 10/11/2014 AA Catalunya
1:51.92 CL12730 ALEX MONTES CARDONA 29/5/2015 CA Nou Barris
1:54.10 CL12487 GUIFRE MARTIN CASAS 2/6/2014 FACVAC Valls
1:54.63 CAT-3808330-A-T-s HUGO PIOTROWSKI FERNANDEZ 6/6/2015 Barcelona At.
1:59.76 CL13484 ALEX PEREZ HERNANDEZ 22/7/2015 CA Nou Barris
2:00.36 CL10306 ARNAU ROVIRA GARCIA 9/4/2015 CA Nou Barris
2:02.00 CL15576 AXEL CABALLERO JARDI 22/7/2015 U Colomenca At.
2:02.88 CL10950 GAEL FAISAL ALVAREZ 29/1/2015 CA Sant Andreu Barca
2:02.96 CL14950 PAU SANCHEZ VALLES 26/12/2015 CE Penedès
2:03.07 CL12877 ROGER VERDÉS GRÀCIA 4/3/2014 CA Sant Just
2:03.63 CL212 ADRIA DIAZ REBARTER 7/8/2014 GEiE Gironí
2:04.53 CAT-3785197-A-T-s Bruno Pecorara Spa 17/4/2015 Barcelona At.
2:04.78 CL15585 THAER ALBAYED ABUDALAL 1/3/2014 U Colomenca At.
2:06.05 CL15485 BIEL GARCIA LLANO 16/9/2015 U Colomenca At.
2:07.78 CAT-3787112-A-T-s MARTÍ ANTENTAS VIVAS 23/3/2015 Barcelona At.
2:09.12 CL13983 LUCCA BARRAGAN GONZALEZ 9/6/2015 Muntanyenc S.Cugat
2:10.27 CL7076 HUGO GARCIA MARQUEZ 12/12/2014 U Colomenca At.
2:11.16 CAT-3778156-A-T-s ROC MARTI ESCOBEDO 19/1/2014 CA Vilafranca
2:12.72 CAT-3787141-A-T-s ADRIÁN MARTÍNEZ PRIETO 17/10/2015 Barcelona At.
2:14.51 CAT-3834542-A-T-s Alex Benito Ruiz 16/2/2015 CA Canaletes
2:15.00 CL11814 POL ALMUDÉVER BASSOLS 12/11/2014 CA Vilafranca
2:16.53 CAT-3681517-A-T-s PERE SENDROS ROIG 7/4/2014 Dinami-k CA Vilanova
2:18.52 CAT-3785202-A-T-s NIL DORCA PRIETO 10/10/2015 Barcelona At.
2:20.71 CL13136 ROGER MORATO ALSINA 30/7/2014 CA Sant Celoni
2:30.02 CL13130 RAFA GIL LLARDEN 10/6/2015 CA Sant Celoni

CAT-3835325-A-T-s ALBERT COLAS OLIVELLA 18/2/2015 CE Penedès
CAT-3832778-A-T-s ERIC TALLAK CASANOVA 8/8/2015 Muntanyenc S.Cugat
CAT-3837587-A-T-s FRANCIS LANGDON DAVIES 13/3/2015 Dinami-k CA Vilanova
CL2773 KENNETH PARDO BALBUENA 25/12/2014 Dinami-k CA Vilanova
CL1252 LUAR SOLBAS GUTIERREZ 27/8/2014 UA Terrassa
CL7349 LUQUE FERNANDEZ AGUILAR 6/11/2014 CA Sant Andreu Barca
CL12489 MAGI CARBONELL FONT 27/3/2014 CA Atletesvng.org
CL14939 MARC VENTURA JIMENEZ 19/10/2015 CE Penedès
CAT-3835564-A-T-s rafa leiva gimenez 16/12/2015 UA Rubí
CL14032 ROC LLORET PEREZ 8/12/2014 CA Canaletes
CAT-3832485-A-T-s XAVIER ALLAN GARCIA 14/12/2014 Muntanyenc S.Cugat

Salt d'alçada SUB12 masculí
1.38 CL9057 MARTÍN MORENO ESTERUELAS 2/12/2014 CA Canovelles
1.23 CL2420 MIQUEL SALVADO FUGAROLES 30/7/2015 CA Sant Celoni
1.15 CL212 ADRIA DIAZ REBARTER 7/8/2014 GEiE Gironí
1.15 CL7268 GIL ALVAREZ ANDREU 13/3/2014 FACVAC Valls
1.15 CL731 JAN MORGADO CAMPANO 7/8/2014 FACVAC Valls
1.12 CL6589 MARC FONT NOUGUET 20/6/2015 GEiE Gironí
1.00 CAT-3787141-A-T-s ADRIÁN MARTÍNEZ PRIETO 17/10/2015 Barcelona At.
1.00 CL10306 ARNAU ROVIRA GARCIA 9/4/2015 CA Nou Barris
1.00 CL9939 GENÍS SERRA VILLACAMPA 21/6/2015 CA Sant Just
1.00 CAT-3781616-A-T-s JOEL JIMENEZ ALIAGA 17/3/2015 CA Nou Barris
1.00 CL11541 LLEÓ DE PEDRO FRIGOLA 23/6/2015 GEiE Gironí
1.00 CL726 MARTI FORTUNY OLIVA 23/6/2014 FACVAC Valls

CL14620 ARNAU GUASCH AIGUABELLA 18/2/2015 AA Catalunya
CL10950 GAEL FAISAL ALVAREZ 29/1/2015 CA Sant Andreu Barca
CAT-3808330-A-T-s HUGO PIOTROWSKI FERNANDEZ 6/6/2015 Barcelona At.
CAT-3781623-A-T-s LIAM CISCAR CUZCO 13/3/2015 CA Nou Barris
CL12877 ROGER VERDÉS GRÀCIA 4/3/2014 CA Sant Just
CL7012 UNAI ARIAS SANCHEZ 10/2/2014 U Colomenca At.
CAT-3832485-A-T-s XAVIER ALLAN GARCIA 14/12/2014 Muntanyenc S.Cugat
CL7004 YERAY FRAGA MOLINA 22/10/2014 U Colomenca At.
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Salt de llargada SUB12 masculí-Grup A
3.17 CAT-3785205-A-T-s LUCA CANDAS SALAS 24/9/2015 Barcelona At.
3.04 CAT-3785188-A-T-s David Figuls Rodriguez 27/7/2015 Barcelona At.

CAT-3827947-A-T-s Fernando Garcia García 2/9/2014 Barcelona At.
2.89 CL14032 ROC LLORET PEREZ 8/12/2014 CA Canaletes
4.05 CL9057 MARTÍN MORENO ESTERUELAS 2/12/2014 CA Canovelles
3.55 CL8117 VALENTIN GAVILA CHARLIER 17/05/2014 CA Canaletes
3.99 CL5661 MARC VIÑAS LOPEZ 18/12/2015 CA Castellar
3.01 CL11873 ALEXANDRU-DANIEL BUNEA 26/2/2014 CA Nou Barris
2.28 CL13484 ALEX PEREZ HERNANDEZ 22/7/2015 CA Nou Barris

CL11972 MARC ALONSO GATELLERO 26/6/2014 CA Nou Barris
3.43 CL7348 RAUL VAZQUEZ NUÑEZ 10/3/2014 CA Sant Andreu Barca
3.35 CL7341 MARIO GONZALEZ SERRANO 16/2/2014 CA Sant Andreu Barca
3.95 CL2420 MIQUEL SALVADO FUGAROLES 30/7/2015 CA Sant Celoni
3.89 CL3182 ORIOL TRUJILLO PASTELLS 15/5/2015 CA Sant Celoni
3.71 CL13205 TOM FERNÁNDEZ PETRI 13/9/2015 CA Sant Just
3.47 CL9490 MARIO GARCIA FERNANDEZ-ARROYO 11/9/2015 CA Sant Just
3.31 CAT-3676781-A-T-s HUGO VILAR PASTOR 7/7/2015 CA Sant Just
3.26 CL17527 XAVI SÁEZ MERINO 27/9/2015 CA Sant Just
2.59 CL17657 MANEL HINOJOSA BRAVO 12/2/2015 CA Sant Just
2.42 CL17656 ELIAS HINOJOSA BRAVO 12/2/2015 CA Sant Just
4.08 CL11127 ANDY OSARUMWENSE CUEVAS 4/9/2015 CE Penedès
2.97 CL14790 PAU MARTINEZ CASAS 6/5/2014 CE Penedès

CAT-3835325-A-T-s ALBERT COLAS OLIVELLA 18/2/2015 CE Penedès
CL14950 PAU SANCHEZ VALLES 26/12/2015 CE Penedès

Salt de llargada SUB12 masculí-Grup B
4.10 CL3898 HODEI VIVANCO MARIN 21/3/2015 Dinami-k CA Vilanova
3.66 CL5741 MARC FERNANDEZ SOLER 30/6/2015 Dinami-k CA Vilanova
4.04 CL726 MARTI FORTUNY OLIVA 23/6/2014 FACVAC Valls
3.86 CL7268 GIL ALVAREZ ANDREU 13/3/2014 FACVAC Valls
3.46 CL12539 DIDAC VIDAL PENNA 30/3/2015 Independent
4.07 CAT-3677968-A-T-s IGNASI MATIAS FLORES 25/8/2014 Muntanyenc S.Cugat
3.45 CL13667 LUCA PEREGO, 19/9/2015 Muntanyenc S.Cugat
3.07 CAT-3677987-A-T-s LEON BASSETT 3/12/2015 Muntanyenc S.Cugat
2.90 CL5700 JAN CASTELLO MIGUEL 12/1/2015 Muntanyenc S.Cugat
2.61 CL13983 LUCCA BARRAGAN GONZALEZ 9/6/2015 Muntanyenc S.Cugat
4.10 CL7012 UNAI ARIAS SANCHEZ 10/2/2014 U Colomenca At.
3.43 CL11161 ALVARO DOMINGUEZ ALONSO 27/2/2015 U Colomenca At.
3.20 CL15576 AXEL CABALLERO JARDI 22/7/2015 U Colomenca At.
3.20 CL11172 ENZO ARREBOLA CALDERON 3/10/2015 U Colomenca At.
2.80 CL7004 YERAY FRAGA MOLINA 22/10/2014 U Colomenca At.

CL11208 ALEIX SANLLEHY CALDERON 6/12/2015 U Colomenca At.
CL14137 NIL MORENO CANILLAS 15/1/2014 U Colomenca At.

3.80 CT2094 ENZO RODRIGUEZ RUIZ 31/3/2015 UA Rubí
2.60 CT2505 CESAR IGLESIAS MARTIN 5/10/2015 UA Rubí
2.56 CL8293 ELOY LORENZO FERNANDEZ 1/5/2015 UA Rubí

CAT-3835564-A-T-s rafa leiva gimenez 16/12/2015 UA Rubí
3.78 CT2601 JAN VIDAL NUÑEZ 27/6/2015 UA Terrassa
3.44 CL9714 BIEL BERLOSO PUJOL 27/3/2014 UA Terrassa
2.74 CL12986 JAN PALACIOS SANCHEZ 11/8/2015 UA Terrassa

CL12974 ERIC PALACIOS SÁNCHEZ 11/8/2015 UA Terrassa
CAT-3835175-A-T-s MARTIN CASAS TARRES 16/5/2015 UA Terrassa
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Llançament de pes SUB12 masculí - Grup A
6.24 CAT-3683850-A-T-s PAU LLORENS PRADES 30/10/2014 AA Catalunya
8.63 CL15451 PEP QUINTANO TULSA 14/6/2015 ACE Riudellots

CAT-3827947-A-T-s Fernando Garcia García 2/9/2014 Barcelona At.
5.54 CL12535 NAHUEL CAPDEVILA MUELA 28/8/2014 CA Atletesvng.org
6.00 CL11973 GERARD ALONSO GALLETERO 26/6/2014 CA Nou Barris

CL11972 MARC ALONSO GATELLERO 26/6/2014 CA Nou Barris
10.08 CL7341 MARIO GONZALEZ SERRANO 16/2/2014 CA Sant Andreu Barca

CAT-3789617-A-T-s Ivan Sanchez Herrera 23/1/2014 CA Sant Andreu Barca
6.01 CL3182 ORIOL TRUJILLO PASTELLS 15/5/2015 CA Sant Celoni

CL13136 ROGER MORATO ALSINA 30/7/2014 CA Sant Celoni
4.82 CL17656 ELIAS HINOJOSA BRAVO 12/2/2015 CA Sant Just
4.79 CL17657 MANEL HINOJOSA BRAVO 12/2/2015 CA Sant Just

CL9286 HUGO ANDRÉS CASTRO 18/4/2015 CA Sant Just
CL17661 MARTÍ OLLÉ MATAIX 16/6/2015 CA Sant Just
CL13506 POL FAURA LLANZA 25/7/2015 CA Sant Just

Llançament de pes SUB12 masculí - Grup B
3.38 CAT-3779188-A-T-s CHRISTIAN PONCE DE LEON VILA 3/11/2015 CA Vilafranca
7.18 CL6342 LIAM BAILON MERINO 16/8/2015 Dinami-k CA Vilanova
5.53 CAT-3676674-A-T-s PAU SABATE TEJERO 10/8/2014 FACVAC Valls

CL11541 LLEÓ DE PEDRO FRIGOLA 23/6/2015 GEiE Gironí
7.84 CL15585 THAER ALBAYED ABUDALAL 1/3/2014 U Colomenca At.
6.88 CL15491 ROY GARCIA DE DIOS 21/6/2015 U Colomenca At.
5.65 CL15485 BIEL GARCIA LLANO 16/9/2015 U Colomenca At.
11.11 CL15325 ALEIX GILABERT GONZALEZ 15/3/2014 UA Montsià

CL8293 ELOY LORENZO FERNANDEZ 1/5/2015 UA Rubí
8.36 CL9714 BIEL BERLOSO PUJOL 27/3/2014 UA Terrassa
7.35 CT2548 POL SALVAT PAULI 19/1/2015 UA Terrassa
5.40 CL12974 ERIC PALACIOS SÁNCHEZ 11/8/2015 UA Terrassa
5.13 CL10330 ALBERT NAVARRO DIAZ 3/11/2015 UA Terrassa

CL12986 JAN PALACIOS SANCHEZ 11/8/2015 UA Terrassa
CAT-3835175-A-T-s MARTIN CASAS TARRES 16/5/2015 UA Terrassa
CAT-3819107-A-T-s VICTOR PEREZ RUIZ 10/1/2015 UGE Badalona



Vilanova i la Geltrú, 15 de novembre de 2025
3a. Jornada Trofeu Promoció

Atletes Inscrits

100 metres llisos SUB16 femenins
12.83 CL14166 LEILA FERRERO PLANINC 11/12/2010 Barcelona At.
13.21 CT3061 AINA ALVARADO RAMOS 7/8/2011 CA Parets
13.39 CL11449 ELSA ARGÜERA BELLIDO 17/1/2011 CA Vilafranca
13.49 CAT-3707220-A-T-s CLARA  MORALES ALEMANY 10/05/2011 Independent
13.89 CAT-372766-A-T-s GAL·LA CAPARROS ZURITA 26/03/2010 Independent
13.90 CL18078 ABRIL BATANERO MORANCHEL 21/9/2011 CA Gavà
13.91 CL3051 NURIA CARRILLO CAMUÑAS 11/3/2011 CA Parets
13.97 CL6384 AMELIE JEANNE REVENTOS 1/8/2011 Barcelona At.
13.97 CL8174 MARIA PORTOLES SAUCO 11/3/2011 CA Nou Barris
14.10 CL3781 LAIA ARNAU GIROS 6/10/2011 CA Sant Just
14.14 CAT-3717485-A-T-s GEMMA SANZ RAMIREZ 12/11/2010 Independent
14.24 CL94423 NOA BAUTISTA RUIZ 20/12/2010 CA Atletesvng.org
14.37 CL93033 OLIVIA ROYO COLOMERA 24/2/2011 runners elvendrell
14.40 CL84542 IRIA BENITO ARILLA 7/10/2011 CA Nou Barris
14.44 CAT-3707221-A-T-s CARLA FERNANDEZ RAMOS 13/03/2010 Independent
14.57 CAT-3818311-A-T-s NOA RAJA VIZERN 18/4/2010 UGE Badalona
14.57 CAT-3717614-A-T-s PAULA SAYAGO LLIN 24/7/2011 CA Sant Just
14.61 CL10313 ONA GARCIA POU 18/7/2010 Dinami-k CA Vilanova
14.68 CL17903 LAURA ROSUA SANCHEZ 3/7/2011 U Colomenca At.
14.91 CL12496 ALBA GRANADO CALAMA 25/8/2011 Martorell AC
15.42 CL13636 ANNIE ARJONA PEINADO 24/5/2010 CA Gavà
15.92 CL10366 INGRID ROMERO CRESPO 18/10/2011 Dinami-k CA Vilanova
15.97 CL10919 NOA CONEJO ROCA 15/6/2011 U Colomenca At.

CL1593 AINA VELASCO MESA 30/1/2011 CE Penedès
CL15594 AMAIA CAROLINA PESANTEZ JIMENEZ 24/1/2011 U Colomenca At.
CL4145 AMARA ROMERO ROMERO 25/3/2010 CA Atletesvng.org
CAT-3837835-A-T-s AMINA MEFTAH AUGER 30/11/2010 Independent
CAT-3793817-A-T-s ANNA CARRERAS ALONSO 13/4/2011 CA Nou Barris
CL1877 BERTA PEDRICO ORRIOLS 30/7/2011 Martorell AC
CAT-3795222-A-T-s CAROLINE RODRIGUES AMARAL 21/9/2011 U Colomenca At.
CL14015 ELISA SZABO 24/5/2011 U Colomenca At.
CAT-3831817-A-T-s Gal.la Santos Gea 22/12/2010 Dinami-k CA Vilanova
CAT-3791532-A-T-s ISABELLA YLLANA MAXIMIANO 6/10/2011 U Colomenca At.
CAT-3832006-A-T-s Julia Aniza Valverde 20/4/2010 CA Sant Just
CAT-3795224-A-T-s JULIA LOPEZ MONTERO 28/7/2011 U Colomenca At.
CAT-3833631-A-T-s MARINA MONJO SIERRA 12/7/2011 Dinami-k CA Vilanova
CAT-3833625-A-T-s MARIONA SEGALÀS ESBRÍ 23/8/2010 Dinami-k CA Vilanova
CL13892 ONA DEL SOL RAMIREZ 19/12/2010 Dinami-k CA Vilanova
CL15615 PAULA MESA MARTINEZ 16/3/2010 U Colomenca At.
CAT-3796813-A-T-s ZOE ALVAREZ TELLO 3/9/2011 CA Gavà

600 metres llisos SUB16 femenins
1:40.77 CT3077 ELSA ALVAREZ DURAN 10/2/2010 CA Sant Just
1:42.95 CT2350 GAVINA PRATS MUÑIZ 29/10/2010 CA Sant Just
1:43.54 CT3121 AINA FONT CUNILL 26/11/2010 AA Catalunya
1:44.21 CT3124 MICAELA GELABERT DIEZ 20/10/2010 AA Catalunya
1:44.38 CT2347 NOA DE ALCANTARA VINARDELL 29/3/2010 CA Sant Just
1:47.35 CL92189 HELENA MORENO ELIAS 12/5/2010 CA Atletesvng.org
1:48.86 CL3962 LAIA CARDIEL ALONSO 28/9/2010 Barcelona At.
1:52.03 CL2375 ESTHER RAMIREZ DIAZ 19/8/2010 Barcelona At.
1:52.71 CT851 EMMA MITJAVILA I DIAZ 12/5/2011 UA Terrassa
1:53.43 CL8182 IRENE CABRERA FLORES 4/4/2010 CA Nou Barris
1:55.77 CL11130 AITANA GARCIA SUESTA 25/07/2011 Independent
1:56.30 CL7498 ABRIL GOMEZ CAÑADAS 25/5/2011 Barcelona At.
1:57.19 CL7718 MERCÈ GAGO ROSERO 8/3/2011 CA Vilafranca

CL88324 ADRIANA VINAGRE SALINAS 28/11/2010 CA Sant Just
CAT-372766-A-T-s GAL·LA CAPARROS ZURITA 26/03/2010 Independent
CAT-3815616-A-T-s JULIA BIRD SANAHUJA 30/5/2011 AA Catalunya
CAT-3685094-A-T-s MARTINA RUIZ CALVO 2/9/2010 CA Atletesvng.org
CAT-3786222-A-T-s NIRA LEON GIMENEZ 5/3/2011 CA Nou Barris



Vilanova i la Geltrú, 15 de novembre de 2025
3a. Jornada Trofeu Promoció

Atletes Inscrits

300 metres tanques SUB16 femenins
49.57 CL3781 LAIA ARNAU GIROS 6/10/2011 CA Sant Just
49.76 CL3051 NURIA CARRILLO CAMUÑAS 11/3/2011 CA Parets
56.10 CAT-3717614-A-T-s PAULA SAYAGO LLIN 24/7/2011 CA Sant Just

CL95655 BRUNA LOZANO DE CUETO 16/8/2011 Martorell AC
CL8174 MARIA PORTOLES SAUCO 11/3/2011 CA Nou Barris

Salt amb perxa SUB16 femení
3.12 CL7602 THAIS CUNILL PEREZ 8/3/2011 UGE Badalona
3.11 CL3303 HANNAH KOEPF 23/5/2011 CA Sant Just
2.92 CAT-3756161-A-N-s JUDITH PEREZ ROSELL 17/2/2010 Lleida Unió Atlètica
2.55 CL94190 ANASTASIA GIMENEZ NIKITINA 2/2/2011 CA Mollet

CL6983 CARLA VIDAL ROGER 3/7/2011 U Colomenca At.
Triple salt SUB16 femení
11.85 CT984 MARTINA CHABOYE GALLEGO 14/6/2010 Dinami-k CA Vilanova
10.68 CL94262 AGNES CALVO ALBA 20/4/2011 Dinami-k CA Vilanova
10.57 CL7602 THAIS CUNILL PEREZ 8/3/2011 UGE Badalona
10.32 CL7379 AITANA FERNANDEZ MIRANDA 14/8/2010 U Colomenca At.
10.32 CL94423 NOA BAUTISTA RUIZ 20/12/2010 CA Atletesvng.org
10.29 CAT-3717485-A-T-s GEMMA SANZ RAMIREZ 12/11/2010 Independent
10.27 CL96436 GRETA GUINOVART SANCHEZ 27/3/2010 Dinami-k CA Vilanova
10.06 CL5770 GINA PEÑA TORTELL 8/10/2010 Dinami-k CA Vilanova
9.34 CL17903 LAURA ROSUA SANCHEZ 3/7/2011 U Colomenca At.
9.23 CL1877 BERTA PEDRICO ORRIOLS 30/7/2011 Martorell AC
9.19 CL6983 CARLA VIDAL ROGER 3/7/2011 U Colomenca At.
9.17 CAT-3707221-A-T-s CARLA FERNANDEZ RAMOS 13/03/2010 Independent
8.86 CL15668 LAIA TRUJILLO DIEGO 19/2/2011 Martorell AC
8.86 CL96783 MARTINA PASCUAL COSTA 11/11/2011 CA Sant Celoni
8.43 CL84542 IRIA BENITO ARILLA 7/10/2011 CA Nou Barris

CL95655 BRUNA LOZANO DE CUETO 16/8/2011 Martorell AC
CAT-3833625-A-T-s MARIONA SEGALÀS ESBRÍ 23/8/2010 Dinami-k CA Vilanova

Llançament de javelina SUB16 femení
34.70 CL88091 GISELA COLLADO FERNANDEZ 20/1/2010 CA Gavà
28.89 CL92804 VALENTINA TAMAYO MAYMO 15/10/2011 AA Catalunya
23.45 CL7498 ABRIL GOMEZ CAÑADAS 25/5/2011 Barcelona At.
19.77 CL3853 LUCIA MARCOS PEREZ 1/2/2010 CA Tarragona
13.58 CL93033 OLIVIA ROYO COLOMERA 24/2/2011 runners elvendrell
13.34 CL10919 NOA CONEJO ROCA 15/6/2011 U Colomenca At.

CL14015 ELISA SZABO 24/5/2011 U Colomenca At.
CAT-3756161-A-N-s JUDITH PEREZ ROSELL 17/2/2010 Lleida Unió Atlètica

Llançament de martell SUB16 femení
55.56 CL1593 AINA VELASCO MESA 30/1/2011 CE Penedès
36.46 CL2781 ANNA MORENO GONZALEZ 15/12/2010 UA Rubí
33.70 CT2451 SARA VILCHES MARTINEZ 25/6/2010 AA Catalunya
31.70 CL6385 CHLOE LEVY KASSER 22/3/2011 Barcelona At.
30.53 CL3605 QUERALT KA CURTO 13/10/2011 Dinami-k CA Vilanova
24.64 CL96783 MARTINA PASCUAL COSTA 11/11/2011 CA Sant Celoni
22.08 CL2367 SOFIA MARTINEZ SEGURA 19/7/2011 Barcelona At.
21.83 CAT-3676943-A-T-s ELENA DE HARO GARCIA 20/8/2010 CA Canaletes
20.15 CAT-3676939-A-T-s CLAUDIA PRIEGO MARTINEZ 8/2/2010 CA Canaletes
19.71 CL7996 LIDIA GILI NAVAS 21/5/2011 Barcelona At.

CAT-3772502-A-T-s MERITXELL CASTRO GUILLEN 15/12/2011 CA Montornes
CL10774 VIOLETA SABATE NADAL 11/7/2011 CA Nou Barris



Vilanova i la Geltrú, 15 de novembre de 2025
3a. Jornada Trofeu Promoció

Atletes Inscrits

100 metres llisos SUB16 masculins
11.23 CL11990 ROGER CARGOL VILA 26/3/2010 GEiE Gironí
12.37 CT3055 MULUKEN GIL PETCHAME 28/11/2011 Barcelona At.
12.66 CT2484 BIEL LLOBERA DIAZ 23/11/2010 CA Sant Celoni
12.72 CL7594 MARTI CALVO FORTUNY 23/10/2010 Independent
12.85 CL80033 ERIC GOMEZ ROMERO 9/3/2010 U Colomenca At.
12.88 CAT-3724997-A-T-s IKER ZURITA PEREZ 25/02/2011 Independent
13.00 CAT-3781127-A-T-s ALEIX ROCA SERRES 17/9/2011 CA Ascó
13.09 CAT-3717615-A-T-s CARLOS SEGURA BUENO 25/7/2011 CA Sant Just
13.19 CL92026 DIDAC TIMONEDA GARCIA 12/7/2011 U Colomenca At.
13.23 CAT-3723927-A-T-s POL BROCH CAPARROS 12/03/2010 Independent
13.27 CL9808 DIDAC ROIG HUERTA 23/9/2011 CA Canaletes
13.43 CAT-3787177-A-T-s MIQUEL LLORT NAVARRO 26/3/2011 CN Reus Ploms
13.46 CT1293 ERIC GUERRERO PEREZ 29/4/2011 CN Reus Ploms
13.55 CL249 ARNAU RUIZ GARCIA 5/12/2011 UA Rubí
13.71 CT1734 IU SEGURA LÓPEZ 26/4/2011 CN Reus Ploms
13.78 CL3217 MARCOS ARREBOLA CALDERON 25/5/2011 U Colomenca At.
14.62 CT2485 ARNAU ALSINA PUJALS 21/12/2010 CA Sant Celoni
14.77 CL95748 MARIO SANCHEZ APARICIO 28/10/2011 CA Sant Just

CAT-3836358-A-T-s ADRIA RUIZ PEREZ 26/6/2011 CA Nou Barris
CAT-3827379-A-T-s AKSHAI SHARMA PALMA 22/5/2011 AA Catalunya
CT1323 AMARO CUELLAR MARTINEZ 6/5/2011 UA Rubí
CL93126 ANDRES AGUILERA ESCALONA 8/7/2011 UA Rubí
CL15678 GABRIEL YLLANA MAXIMIANO 14/7/2010 U Colomenca At.
CAT-3837535-A-T-s Koen Palomar Pi 21/5/2011 CA Sant Just
CL13113 LLUC MASFERRER ALEMANY 15/5/2011 Barcelona At.
CL997 ORIOL PASCUAL ISERN 18/2/2010 CA Atletesvng.org

600 metres llisos SUB16 masculins
1:25.85 CAT-3808157-A-N-s Simón Berrío Ruiz 11/1/2010 AA Catalunya
1:28.47 CL3641 SHANUKA PALMADA VILLENA 11/2/2010 CA Palafrugell-GiCB
1:28.59 CL93165 MIQUEL CASQUET BILURBINA 3/2/2011 AA Catalunya
1:29.63 CL13845 ANDY VUILLAUME 16/8/2010 CA Sant Just
1:29.67 CL5762 POL SANCHEZ RICO 25/10/2010 Dinami-k CA Vilanova
1:33.92 CL92776 NICO GAGO QUEVEDO 12/11/2011 AA Catalunya
1:33.95 CL92023 LEO GARRIDO MOYA 2/11/2011 U Colomenca At.
1:34.17 CT1734 IU SEGURA LÓPEZ 26/4/2011 CN Reus Ploms
1:34.36 CT2489 MARÇAL RIERA PASTELLS 22/4/2010 CA Sant Celoni
1:36.77 CAT-3781127-A-T-s ALEIX ROCA SERRES 17/9/2011 CA Ascó
1:38.92 CT1293 ERIC GUERRERO PEREZ 29/4/2011 CN Reus Ploms
1:39.34 CL8165 ITZAE LUCA TRINCHERO RENDON 6/12/2011 CA Canaletes
1:40.29 CAT-3787177-A-T-s MIQUEL LLORT NAVARRO 26/3/2011 CN Reus Ploms
1:44.62 CL3575 BIEL BROCH CAPARROS 12/03/2010 Independent
1:47.33 CL249 ARNAU RUIZ GARCIA 5/12/2011 UA Rubí
1:55.53 CT1323 AMARO CUELLAR MARTINEZ 6/5/2011 UA Rubí

CAT-3836358-A-T-s ADRIA RUIZ PEREZ 26/6/2011 CA Nou Barris
CL93126 ANDRES AGUILERA ESCALONA 8/7/2011 UA Rubí
CAT-3752752-A-T-s DAVID CASTILLEJO HERNANDO 15/6/2011 AA Catalunya
CL13113 LLUC MASFERRER ALEMANY 15/5/2011 Barcelona At.

300 metres tanques SUB16 masculins
41.76 CT3055 MULUKEN GIL PETCHAME 28/11/2011 Barcelona At.

CL150 NIL MARTINEZ ORTIZ 11/12/2010 Independent
Salt amb perxa SUB16 masculí
2.30 CL12269 AARÓN GARCÍA LINARES 30/4/2011 CA Sant Just
2.30 CL1946 JAVIER SERRA MONTOBBIO 20/9/2011 CA Sant Just

CAT-3837535-A-T-s Koen Palomar Pi 21/5/2011 CA Sant Just
CL95748 MARIO SANCHEZ APARICIO 28/10/2011 CA Sant Just



Vilanova i la Geltrú, 15 de novembre de 2025
3a. Jornada Trofeu Promoció

Atletes Inscrits

Triple salt SUB16 masculí
12.66 CT2480 JAN MUNTASELL JUTGCAR 7/5/2010 CA Sant Celoni
11.63 CL7594 MARTI CALVO FORTUNY 23/10/2010 Independent
11.45 CT3065 ARNAU GUIRADO FARRAS 6/9/2011 Martorell AC
11.40 CAT-3723927-A-T-s POL BROCH CAPARROS 12/03/2010 Independent
11.10 CL92026 DIDAC TIMONEDA GARCIA 12/7/2011 U Colomenca At.
10.38 CL3217 MARCOS ARREBOLA CALDERON 25/5/2011 U Colomenca At.
10.21 CAT-3818935-A-T-s Pol Porta Tarrago 9/11/2010 CA Ascó
Llançament de javelina SUB16 masculí
57.40 CT2488 LLUC JUBANY ANGLADA 5/10/2010 CA Sant Celoni
42.12 CL89054 ENEKO VAZQUEZ ORTEGA 24/12/2010 U Colomenca At.
36.96 CL80147 BIEL PONS MIRO 14/4/2010 CA Sant Celoni
31.71 CL90024 SAMUEL MARCOS PEREZ 1/2/2010 CA Tarragona
27.75 CL11990 ROGER CARGOL VILA 26/3/2010 GEiE Gironí
25.05 CL9808 DIDAC ROIG HUERTA 23/9/2011 CA Canaletes
19.26 CL14640 MARC RIBAS COLL 1/8/2011 AA Catalunya
15.56 CL14688 JOFRE RUIZ COLOMER 9/10/2011 ACE Riudellots

CAT-3717615-A-T-s CARLOS SEGURA BUENO 25/7/2011 CA Sant Just
Llançament de martell SUB16 masculí
42.40 CL92229 LEO MORENO GARCIA 9/9/2011 U Colomenca At.
40.64 CL6511 GUILLEM VALLE MONSÓ 25/5/2010 CA Sant Celoni
37.55 CL96062 ARNAU GUTIERREZ NIETO 4/7/2010 U Colomenca At.
35.98 CL90024 SAMUEL MARCOS PEREZ 1/2/2010 CA Tarragona
33.00 CL11918 ARNAU TORRES ROVIRA 21/3/2011 CA Vila-Seca
29.95 CL2369 MARTI ESQUIUS ORTIZ 10/4/2011 Barcelona At.
21.31 CL14688 JOFRE RUIZ COLOMER 9/10/2011 ACE Riudellots

CL11920 JOEL LARA FERNANDEZ 27/11/2011 CA Vila-Seca


